
   
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять дев’ята сесія VІІІ скликання 

ІІІ-є засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

  

Від   28 березня 2025 року №   1568 

селище Великий Бичків 

 

 Про передачу комунального майна  

в оперативне управління відділу  

освіти, культури, молоді та спорту   

Великобичківської селищної ради 

 

    Відповідно до пункту 31 частини першої статті 26, статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України, у зв’язку із виробничою необхідністю та 

раціональним управлінням майном комунальної власності, сесія 

Великобичківської селищної  ради,  

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Передати комунальне майно Великобичківської селищної 

територіальної громади в оперативне управління відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Великобичківської селищної ради згідно додатку 1.  

         2. Створити комісію щодо передачі комунального майна в оперативне 

управління, визначеного у пункті 1 цього рішення згідно додатку 2.  
3. Уповноважити Великобичківського селищного голову Олега БУРСУ 

затвердити від імені Великобичківської селищної ради акти прийому-передачі 

комунального майна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження та транспорту Олега ВАЙНАГІЯ. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

Селищний голова                            Олег БУРСА 


